АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2014 г.	                                                                                           № 49
п. Дальнее

О подготовке  хозяйственного комплекса Дальненского сельского поселения  к работе в осенне-зимний период 2014-2015 годов

	1. В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 17.03.2014 года № 70Р «О подготовке хозяйственного комплекса Томской области к работе в осенне-зимний период 2014 – 2015 годов»,  а также с целью обеспечения устойчивой работы объектов жизнеобеспечения Дальненского сельского поселения в осенне-зимний отопительный период 2014-2015 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
	1) План работ по подготовке объектов жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 2014 – 2015 годов, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
	2) Состав межведомственной комиссии по подготовке хозяйственного комплекса к работе в осенне-зимний период 2014 – 2015 годов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
	2. Завершить подготовку объектов ЖКХ и социально-культурной сферы к работе в  осенне-зимний период 2014 – 2015 годов и оформление паспорта готовности муниципального образования к прохождению осенне-зимнего периода 2014 – 2015 годов к  15  сентября 2014 г.
	3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                   А. А. Дудов

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации Дальненского сельского поселения от 20.08.2014 № 49

План-график
 работ, планируемых при подготовке объектов жизнеобеспечения к работе
в осенне-зимний период  2014-2015 годов

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Сумма, тыс. руб.
	Ответственный

	Обл. бюджет
	Район. бюджет
	Бюджет поселения
	Средства предприятия

	1
	Ремонт электросетей.
Замена опор.
Подвеска линий электропровода
	до 1 сентября 2013 г.

	35

М. Н. Кочелаева

	2
	Ремонт здания
Дизельной станции
п. Дальнее

	до 1
августа
2013 г.

	40

	М. Н. Кочелаева

	3
	Ремонт  ДЭУ-60
п. Дальнее

	до 1 сентября 2013 г.

	110

	М. Н. Кочелаева

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2 к Постановлению
Администрации Дальненского сельского поселения от 20.08.2014 № 49

Состав
межведомственной комиссии по подготовке хозяйственного комплекса к работе в осенне-зимний период 2014 – 2015 годов

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии:

	1
	Дудов Александр Андреевич
	Глава Дальненского сельского поселения

	Члены комиссии:

	2.
	Глуховцова  Ирина Борисовна
	Управляющий делами

	   3.
	Кочелаева Марина Валерьевна
	Ведущий специалист по ЖКХ

	4.
	Бац Сергей Леонидович

	Администратор п. Куржино

	5.
	Бурцева Лариса Алексеевна

	Директор Куржинской ООШ

	6.
	Моисеева Татьяна Камильевна

	Директор Дальненской ООШ